Nome da Escola: Agrupamento de Escolas da Moita

Data final da candidatura : 2021-09-22
Grupo de Recrutamento: 550 - Informatica
Ficheiro gerado em : 23/09/2021 09:09:51

Graduacgéo

Ordenagéo N° Candidato

Profissional

1 27,468 8250172620 Carla Susete Gongalves Francisco

2 25,000 4000055542  Vera Lucia Conveniente Reis

3 18,471 2046828003  Bruno Alexandre Pais Fialho

4 18,210 1146945701 Dalia Mestre Rodrigues Gomes

5 15,000 9617394251  Marisa Rosa Guerreiro

6 13,877 1084285126 Bruno Reinaldo Dias Paizis Figueiredo

7 13,000 3612432435 Maria do Carmo Soares Candeias

8 15,221 9216207191 Renata Andréa Sandes Batista Martins

9 14,110 2063680884  Carina Maria Mestre Conduto

10 14,000 1152745808 Nuno Miguel Pedro de Magalhdes Pestana
11 13,622 4155450089  Jo&o Carlos Custodio Godinho de Matos
12 13,415 5653980587  Rute Maria Silvestre Machado Ribeiro

13 13,096 5293164155 Rui Miguel Silva Mestre

14 13,001 9750602765  Carla Ivone Vieira Fernandes Ferreira

15 13,000 6839731057  Mério Jorge Lobato Rocha Nunes

16 12,992 7611124935  Maria Alice Rodrigues Martins

17 12,359 2569253413  Filipe Agostinho Pereira Lopes

18 12,079 9889121921  Luis Manuel Marques Améndoa Pedro

19 17,216 7747932103 Tiago Emanuel Monteiro Martins Henriques
20 16,000 1911561022  Ana Maria de Aguiar Casimiro

21 15,200 8760752297  Adriana das Dores Pago Araljo



N° Escola: 171311
N° Horério : 16

N° Horas: 22

Datade  Tempo de Servico antes ' S"P° de Servigo

Nascimento da profissionalizacédo

Classificagédo Data de Obtencgéo de
Profissional Classificagé@o Profissional

ap6s da
profissionalizagdo

29/09/1974 8372 0 16,000 26/06/2015
26/06/1980 0 3650 15,000 30/06/2004
04/08/1978 2534 0 15,000 18/02/2013
17/09/1972 883 0 17,000 28/07/2021
20/09/1996 0 0 15,000 08/07/2019
11/03/1978 640 0 13,000 05/12/2005
29/04/1982 0 0 13,000 26/07/2021
14/03/1978 1621 0 13,000 22/07/2014
21/09/1976 80 0 14,000 08/10/2001
21/08/1969 0 0 14,000 30/11/1995
28/02/1978 454 0 13,000 15/12/2000
30/10/1977 1033 0 12,000 13/03/2008
11/11/1973 70 0 13,000 31/12/2003
15/05/1976 1 0 13,000 25/03/2010
20/02/1976 0 0 13,000 30/06/1995
21/06/1970 724 0 12,000 16/03/2006
18/02/1992 262 0 12,000 07/07/2017
13/03/1969 58 0 12,000 21/01/2008
28/10/1981 0 1174 14,000 29/06/2007
19/04/1976 0 0 16,000 09/01/2016

13/03/1991 0 73 15,000 11/07/2016



Ultima avaliagdo de desempenho realizada nos

Tipo de Habilitagéo termos do E.C.D., obteve a mencao qualitativa
minima de "Bom"

Qualificacéo Profissional Né&o aplicavel
Qualificacéo Profissional N&o aplicavel
Qualificagéo Profissional Né&o aplicavel
Qualificagéo Profissional Né&o aplicavel
Qualificacéo Profissional Né&o aplicavel
Qualificagéo Profissional Né&o aplicavel
Qualificagéo Profissional N&o aplicavel
Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
Habilitagédo Prépria Nao aplicavel
Habilitacdo Prépria Nao aplicavel
Habilitagédo Prépria Nao aplicavel
Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
Habilitagéo Prépria Nao aplicavel
Habilitagéo Prépria Nao aplicavel
Habilitagéo Prépria Nao aplicavel
Habilitagéo Prépria Nao aplicavel

Qualificagéo Profissional - Outro

Grupo de Recrutamento Néo aplicavel
Qualificagéo Profissional - Outro ~ L.
Nao aplicavel
Grupo de Recrutamento
Qualificagéo Profissional - Outro N&o aplicavel

Grupo de Recrutamento






22

23

24

25

14,499

14,000

12,411

12,000

3006017315

7875104939

5319631553

5906922261

Ana Miguel Touro Mateus De Mendonga E Prada

Téania Alexandra Marques Martins Fl6rido

Elsa Maria Cabrita Oliveira

Rui Filipe Ribeirinho da Silva e Feixeira de Carvalho



09/04/1991

27/12/1984

20/08/1967

07/10/1997

300

182

14,000

14,000

12,000

12,000

20/07/2015

07/11/2007

17/10/2006

08/09/2020



Qualificacdo Profissional - Outro
Grupo de Recrutamento

Qualificagdo Profissional - Outro
Grupo de Recrutamento

Qualificagdo Profissional - Outro
Grupo de Recrutamento

Qualificacdo Profissional - Outro
Grupo de Recrutamento

N&o aplicavel

Né&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel


















